fui Episcopi, in veteri Gregor. suis, in altero veteri, & in Contiano, & aliis: voce simpliciter, omnes libri carent: ego nihil mutò, & vocem suis, ad Marcum refero.

a Hæc etiam sunt in ommissis a Raimund. & Contio, sint licet in conciliis.

b Sic in concil. votum simpliciter oblatum, Raim. qui prius vocem simpliciter, omiserat.

c Fraternitati tuæ per A. s. mandamus, quatenus, concil. pr. additur post A. s. in duobus Tarracon. mand. quat. Raim. aliis ommissis. Apparet ex superscriptis ad Episcopum mitti hoc rescriptum.

d Si plus non processerit, concil. & unus Tarrac. si plus non processit, alter Tarracon. & Raim.

e Hæc etiam omittunt Raim. & Cont. sunt in concil. f Sibi, Raimund. obscure, & ineleganter.

g Sic in concil. & Gregor. mihi hæc non placent: mallet, ut post illa verba & ei, cui vult, adderetur, voto prædicto non obstante. h Sic etiam Raimund. in uxorem, Barcinon.

i Per adulterium, duo Tarrac. & editi Gregor. & unus vetus: polluerat, alter vetus, & tertius Tarracon. quam prius polluerat per adulterium, Barcinon. k Albinus pro Albani, vetus Tarracon. Alex. III. pro Idem, Raim. & Cont. Idem S. Abbati sancti Albani, concil. parte 6. cap. 1. plenius.

l C. pro O. concil. O. nomine, duo Tarracon. O. uxorem habens, Raimund.

m Sic etiam concil. hujusmodi rei, Raim. n Hæc omittunt Raim. & Cont. sunt in concil.

o Hæc recte Cont. addidit a Raim. ommissa: exstant in conc. p Voce sua, caret Cont. ea est in concil.

q Licuit pro licuerit, duo Tarracon. & concil. & Cont. eam sibi non licuerit, tertius Tarrac.

r Sic etiam Raimund. a. pro in, concil. expressum, addit unus Tarrac. expressim, alter: hos canones habes 31. q. 1. apud Grat. s Vox in, non est in concil. neque in Gregor. neque in vet. Tarrac. sibi pro in, habet alter Tarracon. sed utraque vox olim desiderabatur. t Sic etiam Raim. quod prius, concil.

u Per adulterium, Barcinon. solus. x Sic in concil. & in Gregor. in morte, Barcin. & duo Tarrac. quod non æque placet. y Fuit inscia, Barcin. tantum: inscia, altera voce ommissa, concil.

z Sic concil. & Raim. ad hujusmodi petitionem, Barc. aa Sic in concil. aliquatenus, unus Tarrac. & Raim.

bb Hæc omittunt Raimund. & Cont. sunt in conc. cc Et M. Vacario, concil. d. parte 6. cap. 13. Vicario, unus Tarracon. Vocario, Barcinon. omnia omittunt Raimund. & Cont.

dd Multa Cont. addit a Raimund. ommissa, quæ in conc. exstant. ee Sic etiam concil. per VII. Contius aliis ommissis, non recte: per Gulelm. unus Tarracon. cetera, ut edidimus.

ff Sic etiam in concil. de Romar. vetus Tarrac. & Cont. de Romar. alii duo Tarrac. de Romarum, Barcin.